albed.

et tali pte amora destruitur sic amora dno  
 ul cor. si in homogeneis quibz in una re e  
 sic. Et sic dno amora dno remanet in  
 similibz remanet qz in qual pte remanet  
 in final ne pte illa. **Q**uod dno qd dicitur  
 p ptem integram p dno sicut sicut si  
 remanet dno sicut noud no dicitur de dno  
 da. **C**ad dno dicitur qd totu noud dno  
 qd si p dno qd ad formam. **C**ad dno  
 dno qd lev am dno qd si de am am  
 monentur duo rones. **2** ad dno dno  
 dno. **2** sic sicut p dno omis p m  
 amonetur qd consistit cad noud no  
 duo m pto qd post opm omis ptes  
 e tue haberent unitatem no sicut dno  
 noud no sicut ista noud. **S**ic dno  
 dno p. **2** qm erit illi qm resurgenti  
 pores. **2** postiores. **C**ad dno qd p  
 qd qm pncipalis amatura m dno. **2**  
 dno qd ut melis p qd mediu ptes  
 sicut resurgit qd m dno quo quibz pte  
 destruit. **C**hic p dno qd dno pnt repi  
 ad id qd na m dno dno. **C**ad dno qd me  
 ho no dno de illis que sicut in morte  
 emz cor qd ad sicut relique genera  
 qd resurgenti qd iste ptes qua p  
 res pores que sicut in sepulchro. **C**ad  
 no sicut quid dno sicut ut qd qd qua  
 appetit totus qd omis ptes debeat  
 resurgenti. **C**ad dno qd sicut cor p  
 conat sibi ut requirit omis ptes p  
 sicut m qua etate. **C**ad dno qd m m dno  
 etate plenitudo. **2** ut ad t qm dno  
 os amos. **2** dno m sicut. **2** dno sicut  
 resurgenti qd sicut. **C**ad dno qd dno maior  
 alia m ptes in si ad fuerit m ptes  
 ut m m magna m dno ad debita sicut  
 ma. **2** qm. **C**ad dno qd de qd dno  
 qd p dno sicut ptes dno alba. **2**  
 qd mger sicut in dno dno  
**C**ad dno qd dno dno dno qd ille  
 qd si ptes sicut ptes remanet a  
 aut no m m dno remanet ptes  
 sicut essent dno dno ymo et dno  
 ad dno. **C**ad dno qd ab alibz qd me  
 dno noud. **2** qd dno dno aliqui  
 qd dno dno. **2** hoc no sicut expre  
 m dno.

**Q**uarto qd dno ad posse se dno  
 cor organo ptes sic qd m ex  
 sicut m dno e sicut m offibus  
 et sicut dno. **2** per uoluenet ptes  
 qd ad ptes alia. **C**hic m dno qd  
 dno. **2** qd qd na no sicut dno cor

organum. **C**ad dno qd qm alia agens  
 m dno alia forma m m dno e nobis  
 tota entitate. **C**ad dno qd dno ptes  
 noud sicut na no e nobis tota entitate  
 qd dno no sicut ptes. **C**ad dno qd omis  
 tota e dno actuali effertus. **2** na  
 no dno tota illa dno actuali  
 dno. **C**ad dno qd dno qd dno m ptes  
 m sicut m ptes m dno. **2** dno ptes  
 sicut remanere ut resurgit cor qd no  
 dno. **C**ad dno qd nec am qd no dno actuali  
 alia forma abta. **2** sicut sicut dno  
 sicut na forma abta. **2** dno ptes. **C**ad dno  
 nec agens na le qd ptes ptes sicut  
 qd dno. **C**ad dno qd dno qd dno sicut  
 dno hoc ptes. **2** m dno. **C**ad dno dno  
 qd agens na le ptes ptes dno ad  
 ptes ptes ptes dno sicut. **2** ut dno  
 dno sicut. **C**ad dno ad hoc qd dno qd  
 id qd appropiat hie m dno m tal  
 entitate. **C**ad dno dno m dno  
 sicut sicut dno dno ulm dno ut sicut  
 sicut. **C**ad dno qd ptes ulm dno agens  
 m ptes. **C**ad dno qd ut qd hie na no  
 sicut ptes resurgenti. **C**ad dno qd ad ista  
 resurgenti. **2** dno sicut sicut sicut  
 sicut. **C**ad dno qd dno sicut m m dno  
 sicut. **2** qd dno sicut sicut sicut  
 qd sicut sicut ptes sicut m. **2**  
 sicut m qd dno sicut sicut sicut  
 agens. **C**ad dno sicut dno qd omis ptes  
 sicut e m dno. **C**ad dno qd sicut ab  
 dno sicut ut qd requirere alia  
 dno.